
2020 年 6 月 17 日 

地区学連ならびに加盟校各位 

関係者各位 

全日本学生アーチェリー連盟 

副会長 島田 晴男 

委員長 今田 理子 

 

 

王座決定戦及び全日本学生個人選手権大会の同時開催について 

 

 

日頃より本連盟の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

表題の件につきまして、ご連絡申し上げます。 

9/15(火)～9/18(金)に大阪府 服部緑地公園にて王座決定戦及び全日本学生個人選手権大

会を同時開催致します。 

大会内容の詳細につきましては、近日発表されます要項をご確認ください。 

 

また新型コロナウイルスへの感染症対策といたしましては、以下のことを徹底して行って

参ります。 

① 無観客での大会開催 

② 健康チェックシート、入場者体調管理報告書の提出 

(これら 2 つの提出がない場合、いかなる理由であろうとも王座決定戦及び全日本学生個人

選手権大会に出場することはできません。) 

③ 入場時におけるアルコール消毒の実施 

④ 選手同士の間隔を空ける 

⑤ 監督・コーチ・競技役員・メディア関係者のマスク着用 

⑥ 選手においても行射中以外はマスク着用 

※②の提出物につきましては、近日発表されます資料をご確認ください。 

 

ただし、今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては王座決定戦及び全日本学生

個人選手権大会は中止とし、以後延期は致しませんのでご理解・ご協力を宜しくお願い致

します。 

 

なおご不明な点がございましたら、下記のメールアドレスまでお願い致します。 

 

全日本学生アーチェリー連盟委員長  今田 理子  ajsaf59.imada@gmail.com 


